[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2023                                                                                               № 17
д. Шапша

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шапша, решением Совета депутатов сельского поселения Шапша от 06.04.2017 №239 «Об утверждении Положений о порядке проведения публичных слушаний, общественных обсуждений на территории сельского поселения Шапша», принимая во внимание заключение о проведении общественных обсуждений от 21.02.2022 года:

1. Предоставить ООО «Стройфинансгрупп» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства «административное здание», расположенного по адресу: Ханты-Мансийский район, д. Ярки, ул.Промышленная, 1Б, в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка стен зданий, строений и сооружений по границе участка со стороны проезжей части до 0,85 м в границах земельного участка с кадастровым номером 86:02:1214001:2038 (схема прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                      Л.А.Овчерюкова

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Шапша

                                                                              от 22.02.2023 № 17

Схема границ земельного участка

с кадастровым номером 86:02:1214001:2038
[image: image2.jpg]HcnonHumenbHas nAaH-cxema
admuHucmpamubHozo 3darHus 8 d.Spku
yn. lpomsiwnenHas 15.
(3emenbHbld ydacmok 86:02:1214001:2038)

M 1:.200

@

Q

Banv

X
8/ EW‘ 10

9xs UX -4

0.85M
=]
Ly
S
Q
3 QU
2 X
- =
R i
& <) a
I =
5 3
s 2
<)
8 =
= S
o )
Q
X
S g
)
. 0.85M
I~
[« o
=Y
sV
)
)
o
=
)
&

by 0 o
6=l
)
T
3
B
5 2
£l
R <
< £
-]
in)
3
x
5]
@
g\
S
N
=
N
2 =
> 2
g~ =
& No
=)
oy
fes)

BDHHaL/mI‘INOdU vh

Cucmema koopduHam XM 86
Cucmema Bsicom

- banmuickas